
PREFEITURA DE 

Itapípocha 
Pri frente, pre gente 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO COMPLEMENTAR 

«'UNIc. 

A Secretária Executiva da Secretaria de Cultura, Sra. Shirley Jane da Silva Lavor, no uso de 

suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 

8.666/93, em consonância com o Art. 64, § 2 da Lei 8.666/93 e no Art. 13, § Único do Decreto 

7.892/2013, e conforme o que consta do Processo n° 23.01.21/PE, e considerando o que consta 

na Ata Complementar de Sessão do dia 24 de fevereiro de 2025, HOMOLOGAR o 

procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico 23.01.21/PE, tipo menor preço por 

item, cujo o objeto é a CONTRATAÇÃO DE ESTRUTURA, INCLUINDO 

EQUIPAMENTOS E A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS QUE AUXILIEM NA REALIZAÇÃO 

DOS DIVERSOS EVENTOS DESENVOLVIDOS PELAS DIVERSAS SECRET AS 'DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA-CE, e ADJUDICAR o objeto licitado effi 

favor das empresas REMANESCENTES dos lotes 04, 06 e 14 nas seguintes condições: WM 

SAMPAIO INDUSTRIA COMERCIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, 

inscrita no CNPJ 11.675.541/0001-36, Lote 04  - R$ 114.000,00 (cento e quatorze mil reais), 

Lote 06  - R$ 829.777,00 (oitocentos e vinte e nove mil, setecentos e setenta e sete reais); N.A 

ASSESSORIA E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ 19.243.077/0001-10, Lote 14  - R$ 

269.496,00 (duzentos e sessenta e nove mil, quatrocentos e noventa e seis reais). 

Shirley Jari 

Secretária Executiva da Secretaria de Cpltura 

Av. Anastácio Braga, N° 195, bairro São Sebastião, 
CEP: 62508-170 - ltapipoca - CE - Brasil 
CNPJ: 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.278-8 

88) 631-59 
MLcaóitnpipoca.ce.gov.br  
'w.itapipoca.ce.gov.br 


